
                  ZARZĄDZENIE Nr GPN.120.002.2021
 

      Burmistrza Kłobucka 
                                z dnia 13.01.2021 r.

                 w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym
organizowanym na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Gminie Kłobuck, obręb 
Łobodno

           Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 1990 t.j.)

 Burmistrz Kłobucka zarządza, co następuje:

                                                 § 1 
W związku z  negatywnym wynikiem drugiego przetargu ustnego nieograniczonego zorganizowanego
dnia  29.10.2020 r . na zbycie  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kłobuck, obręb
Łobodno, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1963/4  o powierzchni 0,8460 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Częstochowie -X Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Kłobucku  prowadzi 
księgę wieczystą Nr CZ2C/00037827/0, stosownie do art. 67 ust. 2 pkt  2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami: 
- obniża się cenę  wywoławczą w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym organizowanym na 
zbycie przedmiotowej nieruchomości z kwoty 400.000,00 zł (netto) do kwoty 390.000,00 zł (netto), 
powiększonej o należny podatek VAT 23%.

                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


